## Förderverein der Staatlichen Gesamtschule Königs Wusterhausen

-

Königs Wusterhausen, 17.11.2024

## An alle Mitglieder des Fördervereins der Staatlichen Gesamtschule Königs Wusterhausen

## Einladung zur ordentliche Mitglieder- und Wahlversammlung 2024

Datum: Donnerstag, 05.12.2024

Uhrzeit: 18.00 Uhr

Ort: Staatliche Gesamtschule Königs Wusterhausen

Erich-Weinert-Straße 9 15711 Königs Wusterhausen

Raum M211

Liebes Vereinsmitglied,

hiermit lädt Sie der Vorstand des Fördervereins der Staatlichen Gesamtschule Königs Wusterhausen herzlich zur ordentlichen Mitgliederversammlung ein. Über neue Ideen und rege Beteiligung freuen wir uns sehr.

Folgende Tagesordnungspunkte schlagen wir vor:

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Benennung des Protokollanten / Versammlungsleiters
- 3. Bericht des Vorstandes mit Kassenbericht
- 4. Bericht des Kassenprüfers
- 5. Anträge / gegebenenfalls Beschlussfassung
- 6 Diskussion
- 7. Weitere Arbeitsvorhaben und Arbeitsweise
- 8. Verschiedenes
- 9. Schlusswort

## Hinweis aus der Satzung:

"Jedes Mitglied kann bis spätestens eine Woche vor dem Tag der Mitgliederversammlung beim Vorstand schriftlich beantragen, dass weitere Angelegenheiten nachträglich auf die Tagesordnung gesetzt werden."

Mit freundlichen Grüßen

gez. Apel Gertraud Apel 1. Vorsitzende

foerderverein.gs.kw@gmail.com